
TUKUMA  NOVADA  DOME 
Reģistrācijas Nr.90000050975 

Talsu iela 4, Tukums, Tukuma novads, LV-3101 

Tālrunis 63122707, mobilais tālrunis 26603299, 29288876 

www.tukums.lv     e-pasts: pasts@tukums.lv 

 

L Ē M U M S 

Tukumā 

2024. gada 28. martā         Nr. TND/24/140 

(prot. Nr. 4, 27. §) 

Par papildinājumiem un grozījumiem Tukuma  

novada pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu  

cenrāžos 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta otrās daļas 2. punkta a) apakšpunktu, Tukuma 

novada domes 2022. gada 23. februāra noteikumiem Nr. 5 “Kārtība kādā Tukuma novada pašvaldības 

iestādes plāno un uzskaita ieņēmumus no maksas pakalpojumiem un ar šo pakalpojumu sniegšanu 

saistītos izdevumus” un Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par Tukuma novada 

pašvaldības iestāžu maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu”(prot. Nr. 6, 58. §) ar tajā veiktajiem 

papildinājumiem un grozījumiem, Tukuma novada dome nolemj: 

[..] 

9. Papildināt Tukuma novada domes 2022. gada 30. marta lēmumu “Par pašvaldības iestāžu 

maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 6, 58. §) ar 45. pielikumu šādā redakcijā: 

 

Tukuma bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis 

 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

1. KOPĒŠANA   

1.1. A4 formāta melnbalta 1 lapa gab.  0,13 

1.2. A4 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab.  0,25 

1.3. A3 formāta melnbalta 1 lapa gab.  0,21 

1.4. A3 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,33 

1.5. A4 formāta krāsaina 1 lapa gab. 0,19 

1.6. A4 formāta krāsaina lapa no abām pusēm gab. 0,31 

1.7. A3 formāta krāsaina 1 lapa gab. 0,27 

1.8. A3 formāta krāsaina lapa no abām pusēm gab. 0,48 

2. DATORIZDRUKA    

2.1. A4 formāta melnbalta lapa gab.  0,13 

2.2. A4 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab.  0,25 

2.3. A4 krāsaina lapa  gab.  0,39 

2.4. A3 formāta melnbalta lapa gab. 0,21 

2.5. A3 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,33 

2.6. A3 formāta krāsaina lapa  gab. 0,56 

3. SKENĒŠANA 1 vienība  0,28 

4. STARPBIBLIOTĒKU ABONEMENTA 

PAKALPOJUMS 

1 grāmata 
 1,65 

http://www.tukums.lv/
mailto:pasts@tukums.lv


5. LASĪTĀJA KARTES (NOZAUDĒTAS) 

ATJAUNOŠANA 

gab. 
0,88 

6. LAMINĒŠANA (A4 un A5 formāts) gab.  0,67 

7. GRĀMATU UN BURTNĪCU VĀKOŠANA gab.  1,00 

8. KONFERENČU ZĀLES ĪRE   

8.1. Bez datortehnikas 1 h       16,15 

8.2. Ar datortehniku 1 h  18,59 

 

9.1. Noteikt, ka maksas pakalpojumu cenrādis stājas spēkā no 2024. gada 1. aprīļa. 

9.2. Uzskatīt par spēku zaudējušu Tukuma novada domes 2021. gada 27. oktobra lēmumu 

“Par Tukuma bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrāža apstiprināšanu” (prot. Nr. 21, 15. §) no 

2024. gada 1. aprīļa. 

[..] 

17. Ieņēmumus no maksas pakalpojumiem iemaksāt Tukuma novada pašvaldības 

pamatbudžeta kontā. 

 

18. Noteikt, ka par maksas pakalpojumiem iegūtos līdzekļus var izlietot izdevumiem, kas 

saistīti ar maksas pakalpojumu nodrošināšanu, un citiem uzturēšanas izdevumiem atbilstoši iestādes 

apstiprinātām tāmēm. 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 
  



45. pielikums 
Tukuma novada domes 28.03.2024.  

lēmumam Nr. TND/24/140 

(prot. Nr. 4, 27. §) 

Tukuma bibliotēkas maksas pakalpojumu cenrādis 

Nr.p.k. Pakalpojuma veids Mērvienība Cena bez 

PVN (euro) 

1. KOPĒŠANA   

1.1. A4 formāta melnbalta 1 lapa gab. 0,13 

1.2. A4 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,25 

1.3. A3 formāta melnbalta 1 lapa gab. 0,21 

1.4. A3 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,33 

1.5. A4 formāta krāsaina 1 lapa gab. 0,19 

1.6. A4 formāta krāsaina lapa no abām pusēm gab. 0,31 

1.7. A3 formāta krāsaina 1 lapa gab. 0,27 

1.8. A3 formāta krāsaina lapa no abām pusēm gab. 0,48 

2. DATORIZDRUKA    

2.1. A4 formāta melnbalta lapa gab. 0,13 

2.2. A4 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,25 

2.3. A4 krāsaina lapa  gab. 0,39 

2.4. A3 formāta melnbalta lapa gab. 0,21 

2.5. A3 formāta melnbalta lapa no abām pusēm gab. 0,33 

2.6. A3 formāta krāsaina lapa  gab. 0,56 

3. SKENĒŠANA 1 vienība 0,28 

4. STARPBIBLIOTĒKU ABONEMENTA 

PAKALPOJUMS 

1 grāmata 
1,65 

5. LASĪTĀJA KARTES (NOZAUDĒTAS) 

ATJAUNOŠANA 

gab. 
0,88 

6. LAMINĒŠANA (A4 un A5 formāts) gab. 0,67 

7. GRĀMATU UN BURTNĪCU VĀKOŠANA gab. 1,00 

8. KONFERENČU ZĀLES ĪRE   

8.1. Bez datortehnikas 1 h 16,15 

8.2. Ar datortehniku 1 h 18,59 

Domes priekšsēdētājs    (personiskais paraksts)   G. Važa 


